
  お得意様各位

　　　　　沼津管材株式会社

年 ４ 月 ２８ 日 （水） 通常営業

２９ 日 （木）

３０ 日 （金） 通常営業

５ 月 １ 日 （土） 午前中のみ営業

２ 日 （日）

３ 日 （月）

４ 日 （火）

５ 日 （水）

６ 日 （木） 通常営業

７ 日 （金） 通常営業

８ 日 （土） 休業

G
W
休
業

    さて、当社下記の通り休業となります。期間中はご迷惑をお掛け致しますが、

　　何卒ご理解とご協力を賜ります様お願い申し上げます。

記

２０２１

（祝）

　　　　　　２０２１年４月吉日

　　　　ヌマカン株式会社

Ｇ．Ｗ休暇のご案内

    拝啓  陽春の候  貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

    当社業務につきましては、平素より格別のご高配を賜わりまして厚くお礼を申し

    上げます。

以   上


